\N-frior 	05..sar
	1

Prerfrinte

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pindamonhangaba, junto ao

Departamento Responsável, manutenção da iluminação na Estrada do Atanázio, que se encontra

com diversas lâmpadas apagadas.

REQUERIMENTO N° 2128/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
DE PINDAMONHANGABA, JUNTO AO DEPARTAMENTO
RESPONSÁVEL, MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO NA ESTRADA DO
ATANÁZIO, QUE SE ENCONTRA COM DIVERSAS LÂMPADAS
APAGADAS .

PROTOCOLO GERAL N° 2397/2019
Data: 01/07/2019 - Horário: 15:26

1111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando, que a estrada do Atanázio, é utilizada por muitos trabalhadores residentes no

Distrito de Moreira César, os quais reclamam que o referido local esta completamente escuro,

devido as várias lâmpadas queimadas, o que vem causando transtornos e insegurança a essas

pessoas que são obrigadas a passar pelo referido local no dia a dia;

REQUEIRO a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de

Pindamonhangaba, junto ao Departamento Responsável, manutenção da iluminação na Estrada

do Atanázio, que se encontra com diversas lâmpadas apagadas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Olive 	'ulho de 2019

CARLOS 	-MAGRÃO

READOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1